
 

 

Presencial 

SEXTA-FEIRA • 13 DE JULHO DE 2018 • ANO VII | N º 359 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Rio de Janeiro - 
Centro, Guanambi - 

Bahia 
 

(77)  3451-3626 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5417-4387-D0A0-FAA2.



 2  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEXTA-FEIRA • 13 DE JULHO DE 2018  

ANO VII | N º 359 

   RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GUANAMBI • BAHIA                                            ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.LEG.BR  

ATOS ADMINISTRATIVOS 

E R R A T A - ATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018 

AVISO DE RATIFICAÇÃO -DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018-DP 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5417-4387-D0A0-FAA2.



 3  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEXTA-FEIRA • 13 DE JULHO DE 2018  

ANO VII | N º 359 

 

 

 

 

 

E R R A T A 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, Senhor Agostinho 

Paz de Lura Neto, no uso de suas atribuições legais, retifica o Ato de Ratificação da Dispensa de 

Licitação nº 012/2018, publicado na edição nº 358, em 11/07/2018, sendo assim, onde se lê: Dispensa 

de Licitação nº 009/2018-DP, leia-se: Dispensa de Licitação nº 012/2018-DP. Segue abaixo na íntegra 

o ATO DE ADJUDICAÇÃO retificado. 

 

Guanambi - Ba, em 13 de julho de 2018 

 

 

Agostinho Paz de Lira Neto 

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5417-4387-D0A0-FAA2.



 4  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

SEXTA-FEIRA • 13 DE JULHO DE 2018  

ANO VII | N º 359 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018-DP 

 

 

O presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o disposto no Art. 26, da Lei nº. 8.666/93, ratifica o procedimento de contratação 

direta por dispensa de licitação, embasado no Art.24, II, do diploma legal, e, concordando com o 

Parecer da Procuradoria Jurídica, referente a contratação de empresa para prestação dos serviços 

de confecção e impressão de materiais gráficos para uso desta Câmara Municipal de Guanambi-Ba, 

em favor da empresa LOBO COMUNICAÇÃO VISUAL PUBLICIDADE LTDA - ME. CNPJ 

23.273.953/0001-29, no valor de R$ 6.580,00 (seis mil, quinhentos e oitenta reais); Vigência final: 

31/12/2018, ora ratificado. 

 

Guanambi - Ba, em 11 de julho de 2018 

 

 

Agostinho Paz de Lira Neto 

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5417-4387-D0A0-FAA2.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5417-4387-

D0A0-FAA2 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5417-4387-D0A0-FAA2

 

 
Hash do Documento

F7EBE39187DD04C20B39F70F5E57245F72E7647C5833ACA81268245F7D25BAF1
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/07/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 13/07/2018 15:04 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


